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.servitutbebyrdede Ejendom er foregäaet, ikke vedrører den 
Parcel, hvis Ejer søger Mortifikationsdom, eller naar der 
ikke længere findes nogen, som er berettiget til at gøre Ser- 
vitutten gældende. 홢 En saadan Sag skal anlægges ved 
den behæftede Ejendoms Værneting. Stævningen skal inde- 
holde nøjagtig Angivelse af Ejendommens Beliggenhed m. 
v., af det servitiitstifteiide Dokuments Tinglæsnings dag, af 
Servituttens Indhold m. m. Endvidere skal den 홢 
foruden en til »alle og enhver, som maatte ville modsætte 
sig Servituttens Udslettelse« rettet Opfordring til at møde 
i Sagen og varetage deres Tarv 홢 indeholde særlig 
Indkaldelse af de i det enkelte Tilfælde interesserede 
Parter, hvilke angives udtrykkelig i Loven for de for- 
skellige forekommende Tilfælde: Saaledes skal der, hvis 
Servitutten angives at være paalagt til Fordel for en 
fast Ejendom, ske særlig Indkaldelse af Ejeren af denne; 
fremdeles: hvis Ejeren af en Parcel søger Mortifikation paa 
en Servitut, der er paalagt Parcellen ved dens første Af- 
hændelse efter sket U dstylmillg, skal Ejeren af den tilbage- 
værende Hovedparcel indstævnes, hvis en saadan findes, 
samt i hvert Fald Ejerne af de til Parcellen stødende 
Parceller af samme Ejendom, og,. hvis disse ikke. ere de 
eneste, og deres Tal er mindre end- 5, da tillige Ejerne 
af de øvrige Parceller, dog at det ingensinde skal være nød- 
vendigt at forkynde Stævningen for flere end 5 Ejere af 5 
forskellige Parceller ; endvidere Bestyrelsen for den Kom- 
mune eller Bestyrelserne for de Kommuner, hvori den be- 
hæftede Ejendom ligger. Vedkommende Kommunalbestyrelse 
har da at varetage det offentliges Interesse, naar Servitutten 
angives i det tinglæste Dokument at være paalagt i offent- 
lig Interesse, og ingen anden Myndighed til dens Varetagelse 
findes, saavel som naar det i det tinglæste Dokument vel 
ikke er angivet, at Servitutten er paalagt i offentlig Inter- 
esse, men dette dog efter Dokumentets Indhold maa antages 
at have været Meningen o. s. v. 홢 Saafremt Betingelserne for 
denne særlige Indstævning ikke ere tilstede, eller saafremt - 
nogen, som særlig skulde indstævnes, er død eller ikke her 
i Landet har Bopæl eller fast Opholdssted, kan Justitsmini- 
steren, naar dette skønnes at være behørig oplyst, paa Be- - 


